
UCHWAŁA NR XIX/276/20 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie uprawnienia do ustalania 
wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) i  art. 4 ust. 2 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 712 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie uprawnienie do ustalenia  wysokości cen 
i opłat za korzystanie z  gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Pacyna 

Id: B5CABB5E-C9C3-4564-BF42-3985BB023448. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej jeżeli
przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego
postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o
charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej
jednostek samorządu terytorialnego. W myśl zaś przepisu art. 4 ust. 2 ustawy
uprawnienia, o których mowa w ust. 1 pkt 2, organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego mogą
powierzyć organom wykonawczym tych jednostek. W związku z powyższym możliwe jest powierzenie
przez Radę Miejską w Kątach Wrocławskich kompetencji do ustalania ww. cen i opłat Burmistrzowi
Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

Udzielenie upoważnienia przez Radę Miejską w Kątach Wrocławskich pozwoli Burmistrzowi
Miasta i Gminy Kąty Wrocławskiem na unormowanie spraw związanych z odpłatnością za korzystanie z
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy, takich jak np. boiska sportowe czy świetlice wiejskie.

Id: B5CABB5E-C9C3-4564-BF42-3985BB023448. Podpisany Strona 1




